
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 21,72 στρ. στη 

θέση «Σκυλόμανδρα» του Δήμου Φούρνων - Κορ-

σεών, της Περιφερειακής Ενότητας Ικαρίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2.85 στρεμμά-

των στη θέση «Λαγκάδια», Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζα-

κύνθου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 927.78 τ.μ. 

στη θέση «Λαγκάδια», Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζακύν-

θου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    36111 (1)

Κήρυξη ωςαναδασωτέας έκτασης 21,72 στρ. στη 

θέση «Σκυλόμανδρα» του Δήμου Φούρνων - Κορ-

σεών, της Περιφερειακής Ενότητας Ικαρίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117, του Συντάγματος της Χώρας,

- του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συ-

μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103),

- του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289) και 

ειδικότερα των άρθρων 38 και 41,

- του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-

νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α΄ 101),

- του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυ-

στημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-

μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 

εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) καθώς και του 

ν. 3818/2010 «Προστασία δασών και δασικών εκτά σεων 

του Νομού Αττικής, σύσταση Ειδικής Γραμματείας Επι-

θεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας και λοιπές δια-

τάξεις» (Α΄ 17),

- της παρ. 9 του άρθρου 9, του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 131).

- των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), 

- του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112),

- του άρθρου 56 κεφ. Γ’ του ν. 4257/2014 «Επείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93),

- των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236).

2. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980, 182447/3049/

24-9-1980, 141823/24-2-1983 εγκύκλιες διαταγές του 

Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-

καρπος Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής 

Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτι-

κής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β΄ 2131) απόφαση του 

Συντονιστή της Α.Δ. Αιγαίου «Μεταβίβαση αρμοδιοτή-

των και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητι-

κών πράξεων και εγγράφων "Με εντολή Συντονιστή" 

στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών μο-

νάδων αυτής».

5. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 (ΑΔΑ 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση του Συντονιστή της Α.Δ. Αιγαίου «Αναπλή-

ρωση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου».

6. Το υπό στοιχεία 467/Φ.706.12/3-3-2021 έγγραφο 

της Π.Υ. Σάμου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 561

7075

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.08.31 12:15:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7076 Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021

7. Το υπ’ αρ. 238/14-4-2021 έγγραφο του Δασονομείου Ικαρίας.
8. Την υπ’ αρ. 36003/28-7-2021 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου για κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.
9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-

σμού, κηρύσσουμε:
ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της φυσικής οδού την 

καταστραφείσα από πυρκαγιά, έκταση δάσους αειφύλλων - πλατυφύλλων, ευρισκόμενη στη θέση «Σκυλόμανδρα» 
του Δήμου Φούρνων - Κορσεών, της Περιφερειακής Ενότητας Ικαρίας, συνολικού εμβαδού είκοσι ενός στρεμμάτων 
και επτακοσίων είκοσι τετραγωνικών μέτρων (Ε = 21,72 στρ.) με περιμετρικές συντεταγμένες ως ακολούθως:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΕΓΣΑ

1 X=720593.2983 Y=4161859.0103 26 X=720878.8551 Y=4161909.9528

2 X=720614.0022 Y=4161869.4491 27 X=720883.0885 Y=4161883.4944

3 X=720639.3952 Y=4161851.4913 28 X=720863.4556 Y=4161852.8244

4 X=720648.7024 Y=4161849.2975 29 X=720863.4556 Y=4161835.6657

5 X=720671.1920 Y=4161831.4381 30 X=720862.7155 Y=4161830.5776

6 X=720729.3013 Y=4161787.5006 31 X=720862.7155 Y=4161820.7751

7 X=720788.8326 Y=4161789.8819 32 X=720861.9218 Y=4161813.6442

8 X=720806.6920 Y=4161774.8006 33 X=720848.9571 Y=4161804.9130

9 X=720816.4155 Y=4161778.3725 34 X=720831.7276 Y=4161818.7372

10 X=720834.0827 Y=4161768.0665 35 X=720813.8682 Y=4161839.9039

11 X=720857.8113 Y=4161777.3760 36 X=720797.0010 Y=4161846.8492

12 X=720872.9703 Y=4161776.7850 37 X=720786.0869 Y=4161867.3545

13 X=720876.9390 Y=4161822.8226 38 X=720777.8186 Y=4161877.9378

14 X=720883.2891 Y=4161833.5382 39 X=720750.3681 Y=4161892.1592

15 X=720891.6235 Y=4161841.0788 40 X=720706.3810 Y=4161896.7894

16 X=720907.4985 Y=4161891.0852 41 X=720688.1909 Y=4161880.2530

17 X=720909.4829 Y=4161919.2634 42 X=720677.7702 Y=4161875.6352

18 X=720922.1829 Y=4161928.3915 43 X=720658.0026 Y=4161869.8022

19 X=720947.1861 Y=4161912.9134 44 X=720652.7146 Y=4161866.7486

20 X=720995.5601 Y=4161954.1502 45 X=720636.5143 Y=4161879.6135

21 X=720960.2933 Y=4161960.7746 46 X=720635.7683 Y=4161879.1808

22 X=720914.7849 Y=4161947.0163 47 X=720635.3833 Y=4161880.2441

23 X=720894.1473 Y=4161938.0204 48 X=720623.4771 Y=4161891.3567

24 X=720885.4990 Y=4161922.1472 49 X=720609.5864 Y=4161884.6098

25 X=720882.8239 Y=4161919.2132 50 X=720597.6801 Y=4161872.7035

Η εν λόγω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000 του δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με χορτολιβαδικές εκτάσεις. 
ΝΟΤΙΑ: Με δασικές εκτάσεις και θάλασσα. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με θάλασσα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικές και χορτολιβαδικές εκτάσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7077Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7078 Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Πειραιάς, 28 Ιουλίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 1141/22.6.2021 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2.85 
στρεμμάτων στη θέση «Λαγκάδια», Τ.Κ. Κερίου, 
Δήμου Ζακύνθου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: α) της παρ. 1 του άρθρου 38 και β) της 
παρ. 1 του άρθρου 41.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας υπ΄αρ. 
160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/24.09.1980.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο ΥΟΔΔ 250 και έλαβε 
αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ:ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

10. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με 
υπ΄αρ. 959/20.5.2021 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον Κρα-
τικό Προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 
δασική έκταση αποτελούμενη από αείφυλλα - πλατύφυλ-
λα και διάσπαρτα άτομα πεύκης 2.85 στρεμμάτων που 
βρίσκεται στη θέση «Λαγκάδια» της Τ.Κ. Κερίου, Δήμου 
Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με 
τα στοιχεία 1-15 και απεικονίζεται στο συνημμένο της 
παρούσας απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6186/1, 
κλίμακας εκτύπωσης 1:2500 το οποίο αποτελεί αναπό-
σπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: μη δασική έκταση (Δασικός Χάρτης), 
Δυτικά: αναδασωτέα έκταση, 
Βόρεια: δασική έκταση, 
Νότια: δασική έκταση.
Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979 ’»περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντικα-
ταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρο 1 του ν. 3208/2003 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κα-
τάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμά-
των επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις», καθώς και της παρ. 1ε και της παρ.2γ και 2δ 
του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Παρατηρήσεις: 
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο-
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από χαλέπιο πεύκη 
και αείφυλλα-πλατύφυλλα (σχίνος, πουρνάρι, ασφα-
λαχθός), ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 
26-02-2021 και ώρα 12:01.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7079Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7080 Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 16 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

    Ι 

 Αριθμ. 1409/4.8.2021 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 927.78 τ.μ. 

στη θέση ‘’Λαγκάδια’’, Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζακύν-

θου». 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 

συγκεκριμένα: α) της παρ. 1 του άρθρου 38 και β) της 

παρ. 1 του άρθρου 41.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 

άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας υπ΄αρ. 

160417/1180/08-07-1980 και 182447/3049/24.09.1980.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

8. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄ 93).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο ΥΟΔΔ 250 και έλαβε 
αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ:ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ.

10. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με 
υπ΄αρ. 959/20.5.2021 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον Κρα-
τικό Προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την δα-
σική έκταση 927.78 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκά-
δια» της Τ.Κ. Κερίου, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1-12 και απεικονίζεται 
στο συνημμένο της παρούσας απόφασης απόσπασμα πι-
νακίδας ΓΥΣ 6186/1, κλίμακας εκτύπωσης 1:2500 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: δασική έκταση, 
Δυτικά: δασική έκταση, 
Βόρεια: δασική έκταση, 
Νότια: δασική έκταση.
Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979 »περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κα-
τάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμά-
των επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις», καθώς και της παρ. 1ε και της παρ. 2γ και 2δ 
του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Παρατηρήσεις: - Εντός της έκτασης παρατηρήθηκε 
μικρός αριθμός παλαιών βαθμίδων.

   Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο-
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα-πλα-
τύφυλλα (σχίνος, πουρνάρι, ασφαλαχθός), ύστερα από 
πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 31-3-2021 και ώρα 13:29.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7081Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7082 Τεύχος Δ’ 561/30.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005613008210008*


